
DODATEK Č. 1KE SMLOUVĚ O DÍLO ČOV pro

koupaliště LIDO v Mariánských lázních na st.p.č.1953,

p.p.č.1113/2 k.ú.Ušovice

uzavřené dne 16. 4. 2018 mezi smluvními stranami

Město Mariánské Lázně

Ruská 155 , 353 01 Mariánské Lázně
lČ: 00254061

Zastoupené: starostou města Ing. Martinem Kalinou

(dále jen ,,objednatel")

a
METAL MBs.r.o.

Fučíkova 172, 742 45 Fulnek
lČ: 25869795, DIČ: CZ25869795

Zastoupné : jednatelem Antonínem Muchou

(dále jen ,,zhotovitel")

Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, které trvaly až do začátku 4 měsíce roku 2018 a rovněž

z důvodu zlepšení podmínek pro činnost obsluhy ČOV a vytvořeni kapacitní rezervy čistírny pro případ

špičkových nátoků na čistírnu, se smluvní strany dohodly na násjedujIcI změně výše uvedené smlouvy:

ČI. 4. odst. 4.2, Smlouvy se měnítakto: ,,Termín dokončeni celého díla : nejpozději

30.6.2018"

Práce budou provedeny tak, aby zprovozněni kompletní technologie proběhlo do 30.4.2018

Provedeni konečných terénních úprav na čistírně do 31.5.2018

Zhotovení zahradního domku a jeho instalace na čistírně do 31.8.2018

Tato položka nemá vliv na kolaudační řízeni

Předáni veškerých dokumentů a zajištění kolaudace do 30.6.2018



e

Do ČI. 4. se vkládá nový odst., který zni: ,,4.5. Zhotovitel se zavazuje veškeré nedostatky a drobné

závady zjištěné při předání díla odstranit nejpozději do 15.7 2018."

Zhotoveni zahradního domku s ohledem na atypickou konstrukci provede dodavatel do 15.8.2018

Jestliže zhotovitel nedodrží některý z výše uvedených terminů, je objednatel oprávněn uplatnit vůči

zhotoviteli sankce v souladu s článkem 6

V ostatním zůstává uvedená Smlouva nezměněna.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobili k tomuto právnímu jednání, že si tento dodatek

před jeho podpisem přečetly, rozumí mu a s jeho obsahem souhlasí, že jej uzavírají svobodně a vážně,

na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

v Mariánských Lázních d,, // 4jq/¢' V Mariánských Lázních d,, /1· 4 2oíť

'\

M'c"'"'R5 ém" '\

S i"' ·'", "': :"""4·
"'l ' -. , , -· "" · ' ^ " '

p '.: k ~ ,

.

.

za objednat e za zhotovitel

,Ní S Tq Antonin Mucha, " dnatel

S!
<"1 g


